
令和２年４月８日 

 

 

お客様各位 

備前日生信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う訪問活動の自粛について  

 

 

現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、感染者は日々

増加している状況です。 

当金庫においても、感染の拡大を防ぐため、当面、得意先係の訪問活

動を自粛いたします。 

しばらくの間ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解賜りたくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 

自粛期間  令和２年４月８日（水）から 

 

※なお、緊急を要する場合やご融資相談等で訪問が必要な場合は、誠にお手 

数ですが、お取引店までご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 


